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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot. I''A.  : 1858
HMEPOMHNIA : 08/10/2021

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIX ATIMMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20140100139 YEMKOX [TAXXAAH MIATIAAHZ

20150100089 QIAIMIIAHE AGANAZIOY MIXAHA

20160100099 KAPAKOQNETANTINIAHYE KONETANTINOX XTAYPOZ
20170100114 YTYAIAPAY EYOYMIOY BAXIAEIOZ

20170100139 MITAMITAAAHMOZ KONXTANTINOY AHMHTPIOZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1004431 KPETA ®APM TPOOIMOQN MONOITPOZQITH ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMITIOPIKH ETAIPIA ME A.T.
KPETA ®APM TPOOIMON A.B.E.E.

1004432 KPETA ®APM TPOOIMQON MONOITPOZQITH ANQNYMH BIOMHXANIKH KAI EMITIOPIKH ETAIPIA ME A.T.
KPETA ®APM TPOPIMON A.B.E.E.

1005605 AAEZOIIOYAOX AHMHTPHX
1005884 VIT. AE.

1005970 VIT. AE.




1007488

1008233

1008504

1008810

1008811

1009170

1009571

1009582

1009634

ANAT'NQXTOIIOYAOZ ITANATIQTH ANTQNIOZ

BAMBAKIAHEZ AHMHTPIOY AAEEANAPOX

IAPYMA IATPOBIOAOTI'IKQN EPEYNQOQN AKAAHMIAZ AGHNQN (N.ILLA.)
KABOYNHX EYXTPATIOY NIKOAAOZ
20YKOZ KQNXTANTINOY NIKOAAOX

YKOYPAX I'EPAZIMOY AGANAXIOZ
TZAMHXZ I'EQPTTOY ANAPEAX

EMIS L.T.D
EMIS L. T.D

BENIEPHY JAKQBOY NIKOAAOX

AITHZEIX MIZETOIIOIHTIKON YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20190200136

20190200137

20190200138

20190200203

I'OYZI'OYNEAHX NIKOAAOY XTAYPOX
TPIIIOAITHXE IQANNH MAPKOX
KOATZH 6QMA EAENH

AYYA IQANNH BAXIAEIA

HIETOIMOIHTIKA YITOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX

AIKAIOYXOI

2003074

2003091

2003092

2003094

2003095

2003126

NII'PITINOZ AIIOXTOAOY XPHXTOZ
[TOYAOZX ITANAT'IQTH @EOAOI'OZ
ITOYAOZX ITANAT'TQTH ®EOAOI'OX
IMOYAOZ ITANAT'TQTH ®EOAOI'OZ
IMOYAOZ ITANAT'TQTH ®EOAOI'OZ

KATZ0Z AAEEANAPOY ITANATIQTHX

EYPQITAIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE

AIKAIOYXOI

3055104

UMICORE



3057061 BK GIULINI GMBH

3059804 HURRAH S.AR.L.

3060270 ALCONS AUDIO B.V.

3060386 ARCELOR FRANCE

3061005 KONECRANES GLOBAL CORPORATION
3062044 ALLIANCE PHARMACEUTICALS LTD.
3064658 PRAYON TECHNOLOGIES

3065132 INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE (INRA)
3065361 KLOSTERFRAU AG

3065809 ARCELOR FRANCE

3065947 IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD
3066068 THE THOMAS MACHINES SA

3066899 ARCELORMITTAL FRANCE

3067202 ZIMMER, GUNTHER STEPHAN

ZIMMER, MARTIN JOHANNES

3067331 ALSTOM BELGIUM S.A.

3067430 CORCEPT THERAPEUTICS, INC.

3067751 CAVIDI AB

3067928 IMMUNOVIA AB

3068147 SIEMENS CONVERGENCE CREATORS GMBH
3068591 CODMAN NEURO SCIENCES SARL

3069651 WILHELM, RENE

3069855 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3069859 PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
3069886 CORCEPT THERAPEUTICS, INC.

3069927 WOBBEN, ALOYS

3070442 FURUKAWA-SKY ALUMINUM CORPORATION
3070994 GIESECKE+DEVRIENT MOBILE SECURITY GMBH
3071347 ETHICON ENDO-SURGERY, INC.

3071495 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3071994 OP S.R.L.

3072185 AKCIJU SABIEDRIBA "OLAINFARM®

3072547 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3073187 EBERHARD ET CO. SA

3073351 THE GILLETTE COMPANY

3073377 HECKLER & KOCH GMBH

3073480.B2 THE GILLETTE COMPANY




3073992 SDU IDENTIFICATION B.V.

3074556 KANON LOADING EQUIPMENT B.V.
3074652 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3074687 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3074709 FMC CORPORATION
3074720 VIRGINIA TECH INTELLECTUAL PROPERTIES, INC.
3075276 NTT DOCOMO, INC.
3075355 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
3075357 KASSBOHRER GELANDEFAHRZEUG AG
3075573.B2 THE GILLETTE COMPANY

3075869 DYSTAR COLOURS DISTRIBUTION GMBH
3076490 SANOFI

INSERM
3077087 PPG B.V.
3077091 PFIZER INC.
3077333 "TISSUELAB S.R.L." (CON UNICO SOCIO)
3077846 HANSEN, BERND
3077980 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED
3078242 OXURION N.V.

VLAAMS INTERUNIVERSITAIR INSTITUUT VOOR BIOTECHNOLOGIE VZW.
LIFE SCIENCES RESEARCH PARTNERS

3078749 SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED
3078837 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3078860 POWER ENGINEERS

3079320 FULTERER GESELLSCHAFT MBH

3079511 ASTELLAS PHARMA INC.

3079831 RIVOPHARM SA

3080210 ELSI TECHNOLOGIES OY

3080258 THYSSENKRUPP MARINE SYSTEMS GMBH
3080439 OMEGA FLEX, INC.

3080457 REHAU AG + CO

3081200 ARRAY BIOPHARMA, INC.

3081256 OP SR.L.

3081315 ARO WELDING TECHNOLOGIES

3081493 TORAY INDUSTRIES, INC.

3081904 KISSEI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3082105 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.




3082193

3082346

3082531

3082550

3082676

3082901

3083301

3083324

3083416

3083529

3083600

3083601

3083721

3083923

3084012

3084117

3084446

3084448

3084478

3084486

3084620

3084675

3084691

3084843

3084927

3085336

3085440

3085447

3085736

3085868

3085926

3086333

3086638

3086716

3086815

3087064

SUMITOMO CHEMICAL CO., LTD
WOBBEN PROPERTIES GMBH

FINNFOAM OY

SANBIO, INC.

SAMSUNG ELECTRONICS CO., LTD.

MILBRIDGE INVESTMENTS (PTY) LTD

COMMERZIALBANK MATTERSBURG IM BURGENLAND AKTIENGESELLSCHAFT
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

JAPAN TOBACCO INC.

INDENA S.PA.

PIEKENBRINK COMPOSITE GMBH

PIEKENBRINK COMPOSITE GMBH

DAEWOONG PHARMACEUTICAL CO., LTD.
DAEWOONG BIO INC.

NOVAREMED LTD.

WOBBEN PROPERTIES GMBH

NEXT PROTEINS, INC.

PURE PRECISION LIMITED

THE GILLETTE COMPANY

NOVELIS, INC.

PFIZER INC.

KIND CONSUMER LIMITED

PRAYON TECHNOLOGIES

PIEKENBRINK COMPOSITE GMBH

VAN DEN BERG, ZACHARIAS JOSEPH
IDORSIA PHARMACEUTICALS LTD

SHIRE ORPHAN THERAPIES GMBH
LOUTBROGAARD HOLDING APS

AMERICAN SUPERCONDUCTOR CORPORATION
NEUROVIVE PHARMACEUTICAL AB
ENGENEIC MOLECULAR DELIVERY PTY LTD.
NEKTAR THERAPEUTICS

L. MOLTENI & C. DEI FRATELLI ALITTI - SOCIETA" DI ESERCIZIO S.P.A.
PURDUE PHARMA L.P.

WAGENINGEN UNIVERSITEIT

S.M.R.E. SPA.

TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN



3087461 GRIFOLS THERAPEUTICS INC.

3087463 LUXOTTICA S.R.L.

3087573 NOVELIS INC.

3087778 ACR II ALUMINIUM GROUP COOPERATIEF U.A.

3087785 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3088266 ELILILLY AND COMPANY

3088309 HISAMITSU PHARMACEUTICAL CO., INC.

3088320 OBSCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTENNOSTIYU "PHARMENTERPRISES"

3088354 HANS JENSEN LUBRICATORS A/S

3088431 GRUNENTHAL GMBH

3088447 BOLTON MANITOBA SPA

3088532 KOWA COMPANY LTD.

3088773 AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. SPA.

3088830 CEPHALON, INC.

3089239 FINNFOAM OY

3089255 PROBIOTICAL S.P.A.

3089499 GRIFOLS, S.A.

3089583 GRIFOLS, S.A.

3090072 PROBIOTICAL S.P.A.

3090122 ITALCEMENTI S.PA.

3090156 ALCONS AUDIO B.V.

3090177 KBA-NOTASYS SA

3090277 IPSEN PHARMA

3090676 SWISS KRONO TEC AG

3090693 WOBBEN PROPERTIES GMBH

3090796 KBA-NOTASYS SA

3090896 SEMBLANT LIMITED

3091204 BPB LIMITED

3091291 PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

3091363 SANOFI

3091639 PNEUMRX, INC.

3091869 CSB-SYSTEM AG

3092057 SHANGHAI INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL INDUSTRY
LES LABORATOIRES SERVIER

3092274 TDW DELAWARE, INC.

3092328 ENGENEIC MOLECULAR DELIVERY PTY LTD

3092413 SLEEVER INTERNATIONAL COMPANY




3092469

3092493

3092739

3092846

3093107

3093286

3093314

3093377

3093689

3093730

3093819

3093930

3094030

3094216

3094408

3094637

3094685

3094904

3095077

3095155

3095399

3095487

3095607

3095633

3095661

3095705

3095878

3095904

3095940

3095966

3096053

3096077

3096221

3096279

3096314

3096325

CLEXTRAL

NOVELIS, INC.

COMPOSITE SOLUTIONS S.R.L.

PFIZER INC.

WOBBEN PROPERTIES GMBH

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. S.PA.
ESPANOLA DE PLATAFORMAS MARINAS, S.L.
SCIFLUOR LIFE SCIENCES, INC.
EURO-CELTIQUE S.A.

ENIS.PA.

NOVELIS, INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

PFIZER INC.

ABBVIE INC.

SHANGHAI INSTITUTE OF PHARMACEUTICAL INDUSTRY
LES LABORATOIRES SERVIER

GRUNENTHAL GMBH

BOHLER EDELSTAHL GMBH & CO KG

3D CLEAN COAL EMISSIONS STACK, LLC

TWI GMBH

THE GILLETTE COMPANY LLC

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

SOLARLYTICS, INC.

GLAXOSMITHKLINE INTELLECTUAL PROPERTY DEVELOPMENT LIMITED
HEPTRON INTERNATIONAL LIMITED

CELL SIGNALING TECHNOLOGY, INC.

GREENGAGE LIGHTING LIMITED

MANNESMANN LINE PIPE GMBH

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.

ADARE PHARMACEUTICALS, INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.

WOBBEN PROPERTIES GMBH

UNIVERSITY OF CENTRAL FLORIDA RESEARCH FOUNDATION, INC.
TOTAL MARKETING SERVICES

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.



3096348

3096417

3096479

3096498

3096500

3096607

3096734

3096771

3096810

3096837

3096994

3097022

3097236

3097301

3097565

3097621

3097992

3098028

3098282

3098413

3098487

3098504

3098656

3098710

3098843

3098867

3099004

3099275

3099282

3099667

3099683

3099867

3099988

3100451

3100632

3100720

ASTRAZENECA AB

CANCER RESEARCH TECHNOLOGY LIMITED
ELI LILLY AND COMPANY

PNEUMRX, INC.

BASF SE

TEREOS STARCH & SWEETENERS BELGIUM
SANOFI

SISAL ENTERTAINMENT S.P.A.
FALLAOLITA, LUCA

SMARTFISH AS

RIGEL PHARMACEUTICALS, INC.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
EURO-CELTIQUE S.A.

GEMALTO OY

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA
MOBILE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
FULTERER AG & CO KG

ABERYSTWYTH UNIVERSITY

VERSEON CORPORATION

EURO-CELTIQUE S.A.

F. LIST GMBH

IONIS PHARMACEUTICALS, INC.
BILFINGER ENGINEERING & TECHNOLOGIES GMBH
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
EURO-CELTIQUE S.A.

GRUNENTHAL GMBH

TAKANO, MASAAKI

THE UAB RESEARCH FOUNDATION
LEADIANT BIOSCIENCES S.P.A.

LANTHIOPEP B.V.

AUGUREX LIFE SCIENCES CORP.

HANMI SCIENCE CO., LTD.

APPLE INC.

CABEAU, INC.

GLAXOSMITHKLINE INTELLECTUAL PROPERTY DEVELOPMENT LIMITED

SENER INGENIERIA Y SISTEMAS, S.A.



3100788

3100790

3100840

3101106

3101140

3101234

3101285

3101542

3101673

3101739

3101781

3102198

3102328

3102355

3102529

3102564

3102729

3102859

3102942

3102993

3103206

3103466

3103478

3103608

3103613

3103691

3104019

3104467

3104921

3105742

MICELLE BIOPHARMA, INC.

SISAL ENTERTAINMENT S.P.A.

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.

UTI LIMITED PARTNERSHIP

HANS LINGL ANLAGENBAU UND VERFAHRENSTECHNIK GMBH & CO. KG
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

GEBRUDER DORFNER GMBH & CO. KAOLIN- UND KRISTALLQUARZSAND-WERKE KG
PYROTEK ENGINEERING MATERIALS LIMITED

COMPAGNIE GENERALE DE CONSERVE

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F. SPA.
DIMAR S.R.L.

BRAINTREE LABORATORIES, INC.

OIL STATES INDUSTRIES (UK) LIMITED

GROHE AG

CARMAT

CADILA HEALTHCARE LIMITED

THE GOOD EAR COMPANY, INC.

A.W. CHESTERTON COMPANY

THE COMMONWEALTH OF AUSTRALIA

MARICARE OY

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

NASAL MEDICAL LIMITED

YAN ENGINES, LTD.

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.AF. S.PA.
EXEL INDUSTRIES

OIL STATES INDUSTRIES (UK) LIMITED

ALPLA WERKE ALWIN LEHNER GMBH & CO. KG

NICOVENTURES TRADING LIMITED

NIPPON STEEL CORPORATION

ELI LILLY AND COMPANY

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavumg Idoktoiog (E.A.B.1.)

Maopovot 08 Oktoppiov 2021
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ

IMANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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